АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14 февраля 2017 г.                                                       № 177
  г. Полярные Зори

О признании утратившими силу
 постановлений администрации города

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  соответствие  с

действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

 1.  Считать утратившими силу следующие постановления администрации

города:

-  от  21.03.2014 № 288 «О внесении изменений и дополнений в  правила

подачи  и  рассмотрения  жалоб  на  решения  и  действия  (бездействие)

администрации города Полярные Зори и её должностных лиц,  муниципальных

служащих, при предоставлении муниципальных услуг»;

-  от  23.04.2013  №  581  «О  внесении  изменения  в  Правила  подачи  и

рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) администрации города

Полярные  Зори  и  её  должностных  лиц,  муниципальных  служащих,  при

предоставлении муниципальных услуг».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                           М.О. Пухов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	г. Полярные Зори